
Pos 

 

P.PIEGHE 
1 
2 
3 
4 

 

110 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Num. 

64 
131 
110 
31 

141 
26 
37 
16 
70 
211 
10 
23 
19 
85 

Nome 

TOSCANO DOMENICO 
DAIDONE DANIEL 
DONATI FEDERICO 
SANGES DIEGO 

BALESTRERO FILIPPO 
PUTORTI' DANIEL 
GABRIELLI MATTIA 
DI MARIA SAMUELE 
CIAMPALINI MATTIA 
M AST RO SIM O NE MAT T IA K. 
BALDUCCI FEDERICO 
ANGELI MATTIA 
VETTORE GREGORIO 
COLAZZO MAICOL 

Giri 

12 

12 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Tempo Totale 

13:39.043 

13:39.205 

13:06.729 

13:06.808 

12:47.803 

12:49.946 

12:50.370 

12:54.431 

12:56.220 

12:56.963 

12:57.343 

13:14.947 

13:16.426 

12:51.459 

Diff 

0.162 

1 Giro 

1 Giro 

2.143 

2.567 

6.628 

8.417 

9.160 

9.540 

27.144 

28.623 

1 Giro 

Tem p o  M ig lio re  

1:07.255 

1:07.266 

1:09.802 

1:09.473 

1:03.117 

1:03.211 

1:03.320 

1:03.658 

1:03.601 

1:03.942 

1:03.476 

1:05.218 

1:05.281 

1:02.724 

Nel Giro 

12 
12 

8 
11 

6 
9 

11 
9 

10 
10 

8 
11 

8 
8 

Team 

- 

- 

- 

- 

- 

AC 4 

LEOPARD ACADEMY 

LEOPARD ACADEMY 

TT 4 JUNIOR TEAM 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

- 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

FULL MOTO SC 

Moto Club 

NANNELLI 69 MO TO RSPO RT 

- 

- 

BFREE 

LA GUARDIA 

PFP MOTOR SPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

CMV 

RACING IMOLESE #96 

CATTOLICA 

GLI ARROGANTI 

SPOLETO 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.143 

Velocità  Media 

73,144 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:02.724 

Velocità Migliore 

74,613 

Giro Migliore di 

85 - COLAZZO MAICOL 

 

Stampato: 23/07/2023 10:48:26 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
OHVALE 110 /TROFEO PRIME PIEGHE 

Gara 1 

Gara Iniziato a 10:26:12 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 10:15 



Pos 

 

P.PIEGHE 
1 
2 
3 
4 

 

110 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Num. 

64 
131 
110 
31 

141 
37 
85 
26 
16 
70 
10 
211 
23 
19 

Nome 

TOSCANO DOMENICO 
DAIDONE DANIEL 
DONATI FEDERICO 
SANGES DIEGO 

BALESTRERO FILIPPO 
GABRIELLI MATTIA 
COLAZZO MAICOL 
PUTORTI' DANIEL 
DI MARIA SAMUELE 
CIAMPALINI MATTIA 
BALDUCCI FEDERICO 
M AST RO SIM O NE MAT T IA K. 
ANGELI MATTIA 
VETTORE GREGORIO 

Giri 

12 

12 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

13:37.774 

13:39.348 

13:13.669 

13:17.146 

12:45.600 

12:45.711 

12:46.415 

12:48.744 

12:51.826 

12:51.942 

13:00.023 

13:09.446 

13:09.643 

13:16.024 

Diff 

1.574 

1 Giro 

1 Giro 

0.111 

0.815 

3.144 

6.226 

6.342 

14.423 

23.846 

24.043 

30.424 

Tem p o  M ig lio re  

1:07.093 

1:07.019 

1:10.236 

1:10.567 

1:03.058 

1:02.982 

1:02.968 

1:03.395 

1:03.682 

1:03.770 

1:03.735 

1:04.875 

1:04.729 

1:05.489 

Nel Giro 

12 
10 

6 
5 

6 
6 
4 
5 
6 
7 
5 
5 

10 
6 

Team 

- 

- 

- 

- 

- 

LEOPARD ACADEMY 

FULL MOTO SC 

AC 4 

LEOPARD ACADEMY 

TT 4 JUNIOR TEAM 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

- 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

Moto Club 

NANNELLI 69 MO TO RSPO RT 

- 

- 

BFREE 

LA GUARDIA 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

SPOLETO 

PFP MOTOR SPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

RACING IMOLESE #96 

CMV 

CATTOLICA 

GLI ARROGANTI 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.111 

Velocità  Media 

73,354 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:02.968 

Velocità Migliore 

74,323 

Giro Migliore di 

85 - COLAZZO MAICOL 

 

Stampato: 23/07/2023 14:32:40 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
OHVALE 110 /TROFEO PRIME PIEGHE 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:10:46 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
646 
121 
95 
13 
23 
58 
51 
55 
36 
49 
124 
52 
33 
131 
21 
5 
25 
28 
68 
72 
233 
14 
73 
24 
90 
781 

Nome 

TURETTA TOMAS 
RIZZI LUCA 
KORPORAAL JAYLEN 
GRECO CARMELO 
LUPO ANTHONY JR. 
TURATO STEFANO 
MASTROSIMONE CARLO 
TURATO LUCA 
ZANINELLO ACHILLE 
DI VEROLI VINCENZO 
UBALDINI TOMMASO 
MANCINI MATTEO 
PETRIC NEJC 
KRSEVAN TIAN 
FORMISANO GIORGIO 
LUKACS TAMAS 
COLANERI FRANCESCO 
SCOTTINI CECILIA 
SARIAY BERKAY 
DURANTE A LES SAND RO  A. 
TUMIA GIACOMO 
BIANCHI CHRISTIAN 
D'IGNOTI LORENZO 
DI GIRO LAM O  FRANCESCO  
BORIONI GIORGIO 
NICOLI PIERGIORGIO 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

5:12.182 

5:13.423 

5:13.651 

5:14.582 

5:14.761 

5:14.838 

5:15.151 

5:16.274 

5:16.374 

5:17.348 

5:17.539 

5:18.049 

5:18.603 

5:19.715 

5:21.030 

5:21.168 

5:22.396 

5:24.155 

5:25.411 

5:26.303 

5:28.499 

5:31.332 

5:31.462 

5:33.623 

5:41.350 

6:03.621 

Diff 

1.241 

1.469 

2.400 

2.579 

2.656 

2.969 

4.092 

4.192 

5.166 

5.357 

5.867 

6.421 

7.533 

8.848 

8.986 

10.214 

11.973 

13.229 

14.121 

16.317 

19.150 

19.280 

21.441 

29.168 

51.439 

Tem p o  M ig lio re  

1:01.606 

1:01.766 

1:01.668 

1:01.549 

1:01.764 

1:01.761 

1:01.767 

1:01.982 

1:01.725 

1:02.115 

1:01.969 

1:02.284 

1:02.346 

1:02.385 

1:02.921 

1:02.868 

1:02.897 

1:03.075 

1:03.294 

1:03.177 

1:04.005 

1:04.116 

1:04.362 

1:04.825 

1:06.448 

1:07.913 

Nel Giro 

3 
2 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
5 
3 
5 
4 
4 
3 
2 
2 
4 
2 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
2 
2 

Team 

FULL MOTO SC 

DPS RACING 

ARENA YMP TEAM 

TT 4 JUNIOR TEAM 

BIERRETI RACING 

BONAFINI RACE 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

BONAFINI RACE 

- 

AC 4 

- 

FRT BY M&M TEAM 

- 

- 

TEAM RB RACING 

- 

TEAM RUNNER BIKE 

ANGELUSS TEAM 

- 

NIBA RACING 

- 

TT 4 JUNIOR TEAM 

RB RACING 

MTA JUNIOR TEAM 

GIORGIO TEAM 

ARENA YMP TEAM 

Moto Club 

BIASSONO F. PIROVANO 

GIULIANOVA 

- 

CANICATTI' 

MINIMOTO RACING FI 

PADOVA 

CMV 

PADOVA 

VESPA CLUB SEI GIORNI 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

DN RACING 

M.C. PESARO T. BENELLI 

- 

- 

M.C. PAOLO TORDI 

- 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

BIASSONO F. PIROVANO 

- 

ROSETO LIDO DELLE ROSE 

N U O V O M .C . R E N ZO  PA S OL IN I 

FAST RIDER'S 

GALLIATE 

- 

SPEEDY COCK 

STORO 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.241 

Velocità  Media 

74,956 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:01.549 

Velocità Migliore 

76,037 

Giro Migliore di 

13 - GRECO CARMELO 

 

Stampato: 23/07/2023 11:38:38 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
FIM MINIGP ITALY SERIES OVHALE 160 

Gara 1 Restart 

Gara Iniziato a 11:32:16 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 10:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Non Classificato 
D N F  
D N S  
D N S  

Num. 
71 
58 
646 
121 
95 
36 
51 
23 
55 
52 
131 
33 
21 
49 
5 
25 
68 
72 
28 
233 
73 
14 
124 
24 
90 

13 
10 
781 

Nome 

FINO LORENZO 
TURATO STEFANO 
TURETTA TOMAS 
RIZZI LUCA 
KORPORAAL JAYLEN 
ZANINELLO ACHILLE 
MASTROSIMONE CARLO 
LUPO ANTHONY JR. 
TURATO LUCA 
MANCINI MATTEO 
KRSEVAN TIAN 
PETRIC NEJC 
FORMISANO GIORGIO 
DI VEROLI VINCENZO 
LUKACS TAMAS 
COLANERI FRANCESCO 
SARIAY BERKAY 
DURANTE A LES SAND RO  A. 
SCOTTINI CECILIA 
TUMIA GIACOMO 
D'IGNOTI LORENZO 
BIANCHI CHRISTIAN 
UBALDINI TOMMASO 
DI GIRO LAM O  FRANCESCO  
BORIONI GIORGIO 

GRECO CARMELO 
LOTTAROLI MATTIA 
NICOLI PIERGIORGIO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

1 

Tempo Totale 

12:28.469 

12:28.740 

12:28.820 

12:29.132 

12:29.281 

12:29.862 

12:31.745 

12:31.901 

12:32.299 

12:34.953 

12:35.588 

12:39.531 

12:47.529 

12:47.764 

12:47.965 

12:48.260 

12:51.340 

12:51.850 

12:52.415 

12:59.889 

13:09.160 

13:09.364 

13:11.871 

13:20.111 

13:20.436 

1:06.311 

0.000 

0.000 

Diff 

0.271 

0.351 

0.663 

0.812 

1.393 

3.276 

3.432 

3.830 

6.484 

7.119 

11.062 

19.060 

19.295 

19.496 

19.791 

22.871 

23.381 

23.946 

31.420 

40.691 

40.895 

43.402 

51.642 

51.967 

DNF 

DNS 

DNS 

Tem p o  M ig lio re  

1:01.758 

1:01.858 

1:01.725 

1:01.900 

1:01.738 

1:01.848 

1:01.882 

1:01.782 

1:01.788 

1:02.235 

1:02.223 

1:02.396 

1:03.229 

1:03.306 

1:03.291 

1:03.222 

1:03.369 

1:03.389 

1:03.406 

1:03.960 

1:04.458 

1:04.517 

1:02.287 

1:05.331 

1:05.405 

1:06.311 

Nel Giro 

5 
11 
12 

9 
11 

4 
4 
6 
4 

11 
12 

5 
7 
4 
4 
4 
4 

10 
4 
5 
9 

10 
8 

12 
12 

1 
0 
0 

Team 

LEOPARD ACADEMY 

BONAFINI RACE 

FULL MOTO SC 

DPS RACING 

ARENA YMP TEAM 

- 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

BIERRETI RACING 

BONAFINI RACE 

FRT BY M&M TEAM 

- 

- 

TEAM RB RACING 

AC 4 

- 

TEAM RUNNER BIKE 

- 

NIBA RACING 

ANGELUSS TEAM 

- 

RB RACING 

TT 4 JUNIOR TEAM 

- 

MTA JUNIOR TEAM 

GIORGIO TEAM 

TT 4 JUNIOR TEAM 

- 

ARENA YMP TEAM 

Moto Club 

CMV 

PADOVA 

BIASSONO F. PIROVANO 

GIULIANOVA 

- 

VESPA CLUB SEI GIORNI 

CMV 

MINIMOTO RACING FI 

PADOVA 

M.C. PESARO T. BENELLI 

- 

- 

M.C. PAOLO TORDI 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

- 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

- 

ROSETO LIDO DELLE ROSE 

BIASSONO F. PIROVANO 

N U O V O M .C . R E N ZO  PA S OL IN I 

GALLIATE 

FAST RIDER'S 

DN RACING 

- 

SPEEDY COCK 

CANICATTI' 

MERATE 1932 FRANCO C. 

STORO 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.271 

Velocità  Media 

75,033 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:01.725 

Velocità Migliore 

75,820 

Giro Migliore di 

646 - TURETTA TOMAS 

 

Stampato: 23/07/2023 15:00:54 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
FIM MINIGP ITALY SERIES OVHALE 160 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:47:23 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 14:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 
D N F  
D N F  
D N F  
D N F  
D N F  
D N F  

Num. 
65 
222 
26 
42 
13 
71 
12 
69 
145 
33 
112 
260 
10 
32 
21 
22 
30 
99 
45 
75 
28 
46 

96 
7 
111 
5 
64 
85 

Nome 

VUONO GABRIEL F. 
PRITELLI LORENZO 
CANCELLIERI KEVIN 
RUTIGLIANO MATTIA 
GIULIANI LUANA 
DURDIS ROMAN 
DI MARIO MARIO G. B. 
TURRISI ANDREA 
DE NOVELLIS MICHELE 
V E N T U R IN I  P IE R  F R A N C E S C O  
FERRUCCI SEBASTIAN J. 
RUPELLI TRISTAN 
PANERO JACOPO 
GUAITA MATTIA 
GERMONE M. MICHELE 
MARCELLI ALAN 
GIOVANNINI LUCA 
LANDI TOMMASO 
BARATTI GIACOMO 
LEONARDI LUCA 
MARINELLI MATTIA 
CARTER ISOBEL 

VAN TILBURG MANNY 
M ARTINAZZI LEO NARDO  P. 
MONTI ELISABETTA 
MONTENERO NICOLO' E. 
PAGLIONI ALESSIO 
BINDER ALESSANDRO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

9 

4 

4 

2 

Tempo Totale 

12:01.765 

12:05.152 

12:07.867 

12:07.979 

12:08.480 

12:09.411 

12:09.797 

12:15.975 

12:16.565 

12:16.938 

12:17.095 

12:17.205 

12:21.121 

12:23.977 

12:24.479 

12:24.655 

12:33.995 

12:34.150 

12:36.651 

12:45.486 

12:49.946 

12:12.917 

9:13.517 

4:06.042 

4:06.146 

2:12.164 

0.000 

0.000 

Diff 

3.387 

6.102 

6.214 

6.715 

7.646 

8.032 

14.210 

14.800 

15.173 

15.330 

15.440 

19.356 

22.212 

22.714 

22.890 

32.230 

32.385 

34.886 

43.721 

48.181 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tem p o  M ig lio re  

59.380 

59.532 

1:00.110 

1:00.086 

59.994 

1:00.294 

1:00.230 

1:00.265 

1:00.531 

1:00.412 

1:00.550 

1:00.507 

1:00.838 

1:00.614 

1:00.939 

1:00.885 

1:01.723 

1:01.703 

1:02.108 

1:02.564 

1:02.799 

1:05.146 

1:00.336 

1:00.210 

1:00.213 

1:02.037 

Nel Giro 

3 
3 
3 
2 
2 
2 
4 
5 
5 
4 
3 
4 
6 
7 
9 
9 

10 
4 
2 
3 
8 
4 

4 
2 
3 
2 
0 
0 

Team 

BONAFINI RACE 

FRT BY M&M TEAM 

LEOPARD ACADEMY 

AC 4 

ANGELUSS TEAM 

- 

FULL MOTO SC 

DPS RACING 

- 

- 

- 

- 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

- 

TT 4 JUNIOR TEAM 

- 

TT 4 JUNIOR TEAM 

- 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

AC 4 

GIORGIO TEAM 

ANGELUSS TEAM 

MTA JUNIOR TEAM 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

ANGELUSS TEAM 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

TEAM RUNNER BIKE 

L O V A T O ' S  B IK E  R A C IN G  T E A M  

Moto Club 

ALA 

OSCAR TEAM 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

PFP MOTOR SPORT 

PFP MOTOR SPORT 

- 

ALA 

MOTO CLUB CATTOLICA 

MOTO CLUB IRPINO 

AC RACING TEAM 

52 RACING TEAM 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

MOTO CLUB DUCALE 

CMV 

CEVA 

DOLOMITI CORSE 

- 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

- 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

- 

- 

MISANO ADRIATICO 

DESIO 

CMV 

FAST RIDER'S 

- 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.387 

Velocità  Media 

77,809 

M ig lior te m po  s ul g iro  

59.380 

Velocità Migliore 

78,814 

Giro Migliore di 

65 - VUONO GABRIEL F. 

 

Stampato: 23/07/2023 12:43:42 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
FIM MINIGP ITALY SERIES OVHALE 190 

Gara 1 

Gara Iniziato a 12:30:34 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 
D N F  
D N F  
D N F  
D N F  
D N S  
D N S  

Num. 
65 
26 
42 
13 
12 
69 
7 
145 
64 
112 
32 
111 
10 
22 
5 
30 
21 
75 
28 
222 
46 

85 
33 
99 
260 
71 
45 

Nome 

VUONO GABRIEL F. 
CANCELLIERI KEVIN 
RUTIGLIANO MATTIA 
GIULIANI LUANA 
DI MARIO MARIO G. B. 
TURRISI ANDREA 
M ARTINAZZI LEO NARDO  P. 
DE NOVELLIS MICHELE 
PAGLIONI ALESSIO 
FERRUCCI SEBASTIAN J. 
GUAITA MATTIA 
MONTI ELISABETTA 
PANERO JACOPO 
MARCELLI ALAN 
MONTENERO NICOLO' E. 
GIOVANNINI LUCA 
GERMONE M. MICHELE 
LEONARDI LUCA 
MARINELLI MATTIA 
PRITELLI LORENZO 
CARTER ISOBEL 

BINDER ALESSANDRO 
V E N T U R IN I  P IE R  F R A N C E S C O  
LANDI TOMMASO 
RUPELLI TRISTAN 
DURDIS ROMAN 
BARATTI GIACOMO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

7 

2 

2 

Tempo Totale 

12:02.899 

12:06.296 

12:06.378 

12:06.619 

12:13.818 

12:14.036 

12:14.511 

12:14.858 

12:17.542 

12:17.732 

12:18.960 

12:19.250 

12:19.459 

12:24.818 

12:24.971 

12:27.832 

12:30.918 

12:45.092 

12:46.777 

12:58.042 

12:17.890 

10:20.476 

7:10.930 

2:09.763 

2:10.197 

0.000 

0.000 

Diff 

3.397 

3.479 

3.720 

10.919 

11.137 

11.612 

11.959 

14.643 

14.833 

16.061 

16.351 

16.560 

21.919 

22.072 

24.933 

28.019 

42.193 

43.878 

55.143 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Tem p o  M ig lio re  

59.558 

59.856 

59.933 

59.706 

1:00.625 

1:00.624 

1:00.484 

1:00.500 

1:00.641 

1:00.779 

1:00.728 

1:00.497 

1:00.748 

1:00.867 

1:00.832 

1:01.063 

1:01.360 

1:02.614 

1:02.797 

59.608 

1:05.625 

1:00.889 

1:00.483 

1:01.705 

1:01.457 

Nel Giro 

10 
5 
6 
4 
8 
6 
3 
3 
7 
6 
9 
3 
8 
6 
6 
7 
4 
4 
5 
8 
4 

7 
3 
2 
2 
0 
0 

Team 

BONAFINI RACE 

LEOPARD ACADEMY 

AC 4 

ANGELUSS TEAM 

FULL MOTO SC 

DPS RACING 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

- 

TEAM RUNNER BIKE 

- 

- 

ANGELUSS TEAM 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

- 

W E  R A C E  -  S M  P O S  C O R S E 

TT 4 JUNIOR TEAM 

TT 4 JUNIOR TEAM 

AC 4 

GIORGIO TEAM 

FRT BY M&M TEAM 

ANGELUSS TEAM 

L O V A T O ' S  B IK E  R A C IN G  T E A M  

- 

- 

- 

- 

PA S INI RA CING  TE A M  7 4  

Moto Club 

ALA 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

PFP MOTOR SPORT 

PFP MOTOR SPORT 

ALA 

MOTO CLUB CATTOLICA 

MISANO ADRIATICO 

MOTO CLUB IRPINO 

FAST RIDER'S 

52 RACING TEAM 

CMV 

DESIO 

MOTO CLUB DUCALE 

DOLOMITI CORSE 

CMV 

- 

CEVA 

- 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

OSCAR TEAM 

- 

- 

AC RACING TEAM 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

- 

NANNELLI 69 MOTOSPORT 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.397 

Velocità  Media 

77,687 

M ig lior te m po  s ul g iro  

59.558 

Velocità Migliore 

78,579 

Giro Migliore di 

65 - VUONO GABRIEL F. 

 

Stampato: 23/07/2023 16:11:08 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
FIM MINIGP ITALY SERIES OVHALE 190 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:56:42 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 15:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 
D N F  
D N F  
D N F  
D N F  

Num. 
27 
24 
88 
7 
80 
113 
35 
96 
11 
16 
12 
15 
22 
8 

58 
17 
9 
57 

Nome 

FARIOLI FILIPPO 
SUZUKI TATSUKI 
DA LIO DANIEL 
BIANCHI FILIPPO 
BRUNO JOSEPHINE 
DE NARDO ANDREA 
SAMUELE BALDI 
PADOVANI GABRIELE 
ELIA LUIGI 
GENTILE GIAMPIERO 
GYOMEMA MANUEL 
LAM BOGLIA COSTANTINO 
GALLIPOLI GIUSEPPE 
LIANZA LUCA 

LUNETTA LUCA 
TROMBINO LUCA 
AGOSTINELLI LUCA 
ZANNI LEONARDO A. 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

4 

2 

2 

Tempo Totale 

12:09.530 

12:12.815 

12:15.615 

12:18.521 

12:19.446 

12:19.941 

12:19.976 

12:20.524 

12:33.806 

12:33.647 

12:34.347 

12:48.481 

12:55.504 

12:56.119 

7:21.008 

4:15.757 

2:21.719 

2:35.318 

Diff 

3.285 

6.085 

8.991 

9.916 

10.411 

10.446 

10.994 

24.276 

24.117 

24.817 

38.951 

45.974 

46.589 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tem p o  M ig lio re  

59.507 

1:00.172 

1:00.372 

59.933 

1:00.823 

1:00.898 

1:00.235 

1:00.834 

1:01.957 

1:01.285 

1:01.927 

1:03.030 

1:03.806 

1:03.670 

59.529 

1:02.248 

1:04.042 

1:03.796 

Nel Giro 

3 
8 
8 

10 
3 
6 
9 
3 
8 

10 
10 

2 
5 

10 

3 
3 
1 
1 

Team Moto Club 

NO RTH W E S T MO TORS PO RT 

- 

OVER 40 

RACING 52 TEAM 

LD 

CASTIGLIONI F.NO F.M. 

MOTO CLUB PAOLO TORDI 

ALFONSI RACING 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

- 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

AC RACING TEAM 

GLI AMICI 

SPOLETO 

GIRA 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

+1Pos 

km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Nr. 16 +1 Pos per Track Limit 

Margine della Vittoria 

3.285 

Velocità  Media 

76,981 

M ig lior te m po  s ul g iro  

59.507 

Velocità Migliore 

78,646 

Giro Migliore di 

27 - FARIOLI FILIPPO 

 

Stampato: 23/07/2023 12:14:10 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
COPPA ITALIA JUNIOR 

Gara 1 

Gara Iniziato a 11:56:42 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 11:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 
D N F  
D N F  

Num. 
27 
7 
57 
58 
9 
35 
24 
88 
80 
96 
113 
16 
11 
15 
8 
22 

12 
17 

Nome 

FARIOLI FILIPPO 
BIANCHI FILIPPO 
ZANNI LEONARDO A. 
LUNETTA LUCA 
AGOSTINELLI LUCA 
SAMUELE BALDI 
SUZUKI TATSUKI 
DA LIO DANIEL 
BRUNO JOSEPHINE 
PADOVANI GABRIELE 
DE NARDO ANDREA 
GENTILE GIAMPIERO 
ELIA LUIGI 
LAM BOGLIA COSTANTINO 
LIANZA LUCA 
GALLIPOLI GIUSEPPE 

GYOMEMA MANUEL 
TROMBINO LUCA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

2 

Tempo Totale 

12:00.847 

12:03.435 

12:03.559 

12:04.402 

12:14.621 

12:14.808 

12:15.128 

12:15.779 

12:20.159 

12:20.245 

12:21.310 

12:32.727 

12:33.005 

12:53.814 

12:58.830 

12:59.371 

5:37.841 

2:09.067 

Diff 

2.588 

2.712 

3.555 

13.774 

13.961 

14.281 

14.932 

19.312 

19.398 

20.463 

31.880 

32.158 

52.967 

57.983 

58.524 

DNF 

DNF 

Tem p o  M ig lio re  

59.539 

59.694 

59.680 

59.802 

1:00.401 

1:00.517 

1:00.508 

1:00.532 

1:00.977 

1:00.666 

1:00.869 

1:01.561 

1:01.777 

1:03.513 

1:04.096 

1:03.786 

1:03.116 

1:01.776 

Nel Giro 

4 
9 
4 
4 
3 
3 
6 
4 
2 
3 
2 
6 
2 
5 
4 
4 

5 
2 

Team Moto Club 

NO RTH W E S T MO TORS PO RT 

RACING 52 TEAM 

GIRA 

AC RACING TEAM 

SPOLETO 

MOTO CLUB PAOLO TORDI 

- 

OVER 40 

LD 

ALFONSI RACING 

CASTIGLIONI F.NO F.M. 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

GLI AMICI 

- 

GLI AMICI 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento km/h 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.588 

Velocità  Media 

77,908 

M ig lior te m po  s ul g iro  

59.539 

Velocità Migliore 

78,604 

Giro Migliore di 

27 - FARIOLI FILIPPO 

 

Stampato: 23/07/2023 15:36:28 

Capo Servizio Crono 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

CIV Junior 2023 
COPPA ITALIA JUNIOR 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:22:27 

Circuito Internazionale Viterb 1,300 km 

23/07/2023 15:10 


